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1. INNGANGUR

1.1 Fyrri madingar

Orkustofnunfallmaddi & Hengilssweedi med nokkurraéra millibili fra 1982til 1998til ad
fylgjast med hadarbreytingumlands,lengstaf i samvinnuvid Hitaveitu Reykjavikur, en
arid 1998var baadi fallmadt og madt med GPS-naditakni i fallmaddum linum, p.e. sum
fastmerkjanna, semfallmadt var 4, voru notud semmadistddvar vid GPS-nadingarnar.pa
var radgertad notaframvegisGPS-nadingar og ef til vill SAR-meditakni i stad fallmad-
ingatil ad fylgjast med hreyfingumlandsa Hengilsswadi. | skyrslu um GPS-nadingar &
Hengilsswei fyrir OrkuveituReykjavikur i mai 2000(Gunnarborbergssor2000)er stutt
yfirlit yfir GPS-nadingarnar1998o0g 1999,auk madingannaérid 2000. Fyrir GPS-nad-
ingar & Hengilsswadi i ma og juni 2001 var madistodvum & Hellisheidi fj6lgad nokkuo,
par sem boranir voru hafnar par. Nidurstour peirra madinga syndu adallega faaslur
landsi Sudurlandsskgiftunum 2000(Gunnarborbergssor2001).

1.2 Yirlit yfir madingarnar 2002

Mynd 1 (bls. 22) synir GPS-nadingar a Hengilsswsdi ario 2002. Tilhdgun madinganna
var nokkud frébrugdin pvi semadur tidkadist:

= Adalaherslavar|6go & madingar & Hellisheidi, fremurenaNesjavdllum.

= Fimm nyjum stbdvum var badt vid netid vestast Hellisheidi. Vestasti madipunkturinn
ervid Litlu kaffistofuna.

= Madt vari stbovum HH25,70970g 7335til ad framlengjamadisvasdio & Hellisheidi til
norours.

= Sexstidvar, semekki eru dberandifra almannagidum, voru valdartil ad mada & milli
i allt ad 35kist. (feitar linurdmynd1). Kostnaur vid pessamadingar er ekki hér, par
semtakin eruekki voktud (enpauerutryggd).

= Nokkrar linur voru meaddar i minnst8 kist. ad nagurlagi, endavoru takin pa i madi-
stidvum alitt aberandistbhoum.

= AQ 60ru leyti var madt i 4 Klst. einsog vid fyrri madingar (sja lysingua madingunum
2001),nemahvad nu voru notwd fj 6gur taeki i stad priggja &dur.

A mynd 2 (bls. 23) eru syndar laréttar og |68réttar breytingara hnitum madistodva fra
mai—juni 1998par til mai—jani 2002. Hafaberi hugaad madt var i stidvumHH25,7097
og 7335fyrir jardskjafthrinu i juni 1998,enetftir hrinunai 6drum stddvum a myndinni.

A mynd3 (bls. 24) eru syndarléréttar og | 6dréttar breytingara hnitum madistédva milli
madinga i mai—juni 20010g mai—juni 2002.

Skilyrai til madinga (&standjénahvolfsins)voru misjofn fra degitil dags,og margarlinur
voru endurnaddar. Nokkud ésameani reyndistveramilli madinga i stuttumog l6ngum
linum, pannigad tilraunin med ad mada i Il6ngumlinum i hafan annansdlarhring tokst
ekki semskyldi, ener ekki fullreynd.



2. GPS-MELINGAR | MAT-JUNi ARID 2002

2.1 Framkvaand

Litill snjor var & veguma madisvasdinu i byrjun mai, nematveir skélar, annara leid a
Olkelduhédls, hinn austanborholu HE-3 undir Ska®snyrarfjalli. Fyrrnefndi skéflinn
brédnadi fljétt, og vegir pornudu an teljandi aurbleytu. Akfaat vard ad Alftatjorn fra
GrafningiuppUr midgjum maimanudi og i Innstadali lok ménadarins.

GPS-vitaki Landsvirkjunar voru Ovaant i notkun,pegarmadingarnarattu ad hefjast,og
bvi voru tvo taki Vegagerdarinnarnotuwd i stadinn, asamttveimur takjum Landmedinga
islands. Oll fjogur taskin eru ad ged Trimble 4000SSi. Sidar voru tvo taki Landsvirky
unarnotwd. Paueruaf ged Trimble 4400.

Madingarnarstodu i fyrstu fra 4. til 21. mai, og var taskjum Landnedinga islandsskilad
daginneftir. Fra28. mai til 2. jani var sidan endurnadt med tveimur taekjum Vegagerd-
arinnar. Loks var akvedid ad endurnada frekar, og voru taki Landsvirkjunar og Land
madinga i slandsnotud vié pad 21 -23.jdni.

Einnmadur var vid madingarnar,og pegarmadt var i 4 kist. tvisvara dag,stillti hannupp
fjorum maditakjum, maddi (t. d. milli kl. 7 og 11) og flutti svotvo eda prju taki i nyjar
madistddvar. Ad sidari madingunnilokinni (t. d. milli kl. 130g 17) voru takin tekin sam
anog ekid til Reykjavikur, rafhlédur settari hledslu, gogn flutt Gr maditakjum i tlvu og
adisklinga. Loks var reiknad Ut ir madingum dagsingil ad akveda hvort endurnadinga
vagi porf.

Loftnetin med takjum Vegagerdarinnarog Landsvirkjunar eru af gerd "CompactL1/L2
w/Ground Plang', og loftnetin med taskjum Landnedinga islandseru af ge "Micro-
centeredL1/L2 w/GroundPlang'’. Oll md loftnetannaeru eins, par & medal pvermdl
jardskifu og haad fasamdju yfir nedri bran hennar.en pag tolur eru notadar vid ad mada
og reiknaloftnetshresdir.

Adur en madingarnarhofust voru pristifar (tribrach) skadadir og "optisk” 168 peirra leid-
rétt, ef pessvar porf. Prifagur og pristifar Orkustofnunar voru notadir vid madingarnar.

Madt var a 15 sek.fresti, oftasti 4 kist. tvisvar & dag,en i nokkrumlinumvar madt tvo-
falt lengur,adallegaad nadurlagi, og i sjo linumvar madt i allt ad 35 kist., einsog adur
segir (mading milli NV10 og 7393 reyndist énothedf og mading i linu milli HH43 og
HH23 varvafagim og var pvi slepptvid Urvinnslumadinganna).

Tafla 1 synir hversar madt var i hverri stdd, nafn madiskrar (& disklingi) og hasd loftnets
einsog hun var skrad i madibok. Maddar loftnetstesdir eru audkenndarmed "u' (uncor
rected)eda "t" (true vertical). | fyrrnefndatilvikinu eru maddar prjar skéfjarlasgdir fra
yfirbordi bolta i klépp ad nedri brin jardskifu i raufum & jadri hennar,og alestrarnir
skradir i madib ok (fyrir og eftir medingu). | sidarnefndatilvikinu er madt (med tilf aaring-
um) frayfirbordi boltai landmedingastpli 160rétt ad nedra bordi jardskifu og 7 mm baett
vid til ad fafjardlaegd fra boltanuml 6drétt ad fasaméju loftnetsins.



Tafla 1. Loftnetshaedir o. fl. samkvaemt meaelibdk

Dags. Dagur Timi og teeki Meeli- Meeli- Loftnets- Athuga-
stood skra heed semd
0633-1255 HH45 HH451241 1.121u o)
04/5 124 0711-0636 HH43 HH431240 1.114 u Lok 06/5
0855-0923 NV10 NV101240 1.144 u Lok 05/5
1149-1613 7315 73151241 1.126 u
0631-1107 NO58 N0581250 1.071 u
05/5 125 0721-1932 A216 A2161251 1.076 u Lok 06/5
0923-2015 NV10 NV101241 1.144 u 2) Lok 06/5
0753-1907 NV33 NV331260 1.120 u
06/5 126 0911-1319 NV04 NV041260 1.047 u
1428-1845 7274 72741260 1.110u
0648-1126 2424 24241280 1.131u
0636-1059 7078 70781280 1.029 u
0620-1635 HH23 HH231280 1.082 u
08/5 128
0722-1704 HH77 HH771280 0.953u
1208-1721 2417 24171280 1.129 u
1237-1736 HH15 HH151280 1.168 u
0820-1755 HH47 HH471290 0.983u
0805-1848 HH15 HH151290 1.136 u
0755-1238 HH19 HH191290 1.067 u
09/5 129
0740-1211 HH23 HH231290 1.082 u
1323-1829 HHO09 HH091290 1.129 u
1355-1811 HH48 HH481290 1.139u
0735-1156 HH47 HH471300 0.983u
0724-1223 N063 N0631300 1.153 u
0711-1250 HH49 HH491300 0.959 u
10/5 130 0819-1835 HHO4 HHO041300 1.107 u
1351-1757 HHO9 HH091300 1.084 u [
1431-1910 7404 74041300 1.085 u
1508-1924 HHO1 HH011300 0.970u
0832-1716 7404 74041310 1.085 u 7
0857-1632 0305 03051310 0.126t 3) 4
11/5 131
0803-1653 7143 71431310 1.109 u
1209-1616 HH52 HH521310 0.989 u 7
0537-1704 0305 03051330 0.123t 4
0618-1154 7535 75351330 1.010 u
0648-1049 1401 14011330 1.096 u
1375 133 0713-1604 0365 03651330 0.145t 4 5) 6)
1140-1542 HH61 HH611330 1.048 u
1239-1640 7531 75311330 1.018 u




Tafla 1. Loftnetshaedir o. fl. samkvaemt maelibok (framhald)

Dags Dagur | Timi og teeki Meeli- Meeli- Loftnets- Athuga-
ags.
9 9 9 stoo skra haed semd
0705-1717 7399 | 73991340 | 1.079u
0810-1625 | HH76 | HH761340 | 1.107u %)
14/5 134
0852-1559 7401 | 74011340 | 1.002u
0927-1540 7400 | 74001340 | 1.003u
0814-1304 7404 | 74041350 | 1.086u
0753-1616 7402 | 74021350 | 0.904u”
0804-1327 7091 | 70911350 | 1.152u
0731-1736 7399 | 73991350 | 1.073u”
15/5 135 ;
1808-0611 7143 | 71431350 | 1.105u ) Lok 17/5
1837-0647 HH23 | HH231350 | 0.991 u Lok 17/5
1718-0513 7393 | 73931350 | 1.097u Lok 17/5
1737-0832 7399 | 73991351 | 1.073u Lok 16/5
16/5 136 1217-1619 HH25 | HH251360 | 1.088 u
1815-0724 HH46 | HH461360 | 0.983 u Lok 17/5
1352-1852 HH76 | HH761370 | 1.131u
1426-1831 HH49 | Hh491370 | 1.010u
17/5 137 .
1338-1832 HHO04 | HH041370 | 1.154u )
1421-1851 HH47 | Hh471370 | 1.150u
0755-1929 7393 | 73931380 | 1.096u Lok 19/5
0928-2052 NV10 | Nv101380 | 1.094 u 7
18/5 138 1119-1655 DU25 | DU251380 | 1.015u
1215-1624 HH85 | HH851380 | 1.134u
1814-0625 7274 | 72741380 | 1.013u ) Lok 19/5
0627-1456 7274 | 72741390 | 1.013u
19/5 139 0750-1150 7331 | 73311390 | 1.026u
1256-1744 7335 | 73351390 | 0.930u
0712-1324 0305 | 03051410 | 0.118t 4
0751-1305 7143 | 71431410 | 1.159u
21/5 141
0827-1357 7404 | 74041410 | 1.024u
0857-1341 HH52 | HH521410 | 1.013u
1310-2046 NV10 | NvV101480 | 1.092 u
1400-2113 7274 | 72741480 | 1.106u
28/5 148
2114-1000 7274 | 72741481 | 1.106u Lok 29/5
2252-1116 7393 | 73931480 | 1.003u Lok 29/5
1234-2040 7097 | 70971490 | 1.027u
29/5 149
1316-2110 HH76 | HH761490 | 1.076 u
0625-1144 HH49 | HH491500 | 0.978 u
30/5 150 0709-1845 HHO4 | HH041500 | 1.108 u
1229-1904 HHO9 | HH091500 | 1.047 u




Tafla 1. Loftnetshaedir o. fl. samkvaemt meelibok (framhald)
Dags Dagur Timi oq teeki Meeli- Meeli- Loftnets- Athuga-
gs. g g Stod skra haed semd
0725-1626 7143 71431510 1.057 u
0758-1609 7404 74041510 0.967 u
31/5 151
1702-0501 7143 71431511 1.057 u Lok 02/6
1753-0539 HH23 HH231510 1.036 u Lok 02/6
02/6 153 0712-1653 HH23 HH231530 1.036 u Lok 03/6
0819-1548 HH43 HH431530 0.969 u Lok 03/6
1919-1308 7404 74041720 1.078u Lok 22/6
21/6 179 1959-0740 7143 71431720 1.033u Lok 23/6
2157-0558 7393 73931720 0.981u Lok 23/6
2345-1634 7274 72741720 1.076 u Lok 22/6
2216 173 1420-0528 7399 73991730 1.124 u 4 Lok 23/6
1816-0458 HH76 HH761730 1.019u Lok 23/6
0544-1512 7399 73991740 1.123u 4
0649-1607 7402 74021740 0.845u
23/6 174
0730-1633 7404 74041740 1.062 u
0827-1703 HHO4 HHO041740 1.024 u
D u' (uncorrected): Loftnetshaed er 6leidrétt skafjarlaegd (bolti — nedri bran skifu i raufum).
2 Skraarnafn er 6reglulegt.
8) 't (true vertical): Loftnetshaed maeld 168rétt, skrad fra bolta ad fasamidju.
4 Nafn punkts i maeliskra leidréttist.
5 Loftnetshaed i maeliskra leidréttist.
®) Fasamidja var 0,145 m yfir bolta. (Okennilegt millistykki var losad med rérténg eftir meelingu).
7 Meelingu sleppt vid drvinnslu.

Mynd 1 synir madil inur vid GPS-nadingarnararid 2002. Grennstumadil inur & myndinni
taknamadingar i u. p. b. 4 kist., paa naestgrennstuaknamadingar semstou i 8-15klst.,
enmadingar i digurstulinunuma myndinnistodu i 24-35 klst.

Lengstulinurnar,og paar semlengstvar madt i, tengjadtjadra netsinssaman. Fyrir mad-
ingarnarvar vonasttil ad paa gafu haadarmunmilli endalinannamed allt ad sentmetra
nakvaamni. Nokkrar stbdvar voru maddar i nagrenni Nesavallavirkjunar og umfangs
miklar madingar foru fram a Hellisheidi. Loks voru sthovar i nagrenni Hverageois
maddar, par semhreyfingarlandsmilli madingannaérin 200009 2001voru mestarpar.
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2.2 Urvinnda

Vid arvinnslu madingannavar haad og laréttum hnitum stbdvar NV10, um kilémetra
nordvestanvid stbdvarhis Negavallavirkjunar, haldid fostumfra madingu 2001.

Ramvigrar voru reiknadar med forriti WAVE (semer hluti af GPSurveyfra Trimble) og
nidursour utreikninganna eru i téflu 2. Madingar, semvar hafna (par semendurnadt
var), eruekki med i toflunni. Skrar med upplysingumum brautir gervitunglanna (precise
ephemeris)voru sottar i veffang "http://gibs.leipzig.ifag.de/GIBS/GPS/1GS/igssp3” og
notadar vid pessaitreikninga,enfyrst voru skrarnar umritadar a form, semhentarvio Ur-
vinnsluna,med forriti "C:\gpsurvey\bin\sp3ef18.exe".

Madiskekkjumvar jafnad med forriti, semer hluti af GPSurveyog yfirlit yfir j6fnunina
eritoflu 3.

2.2.1 Umkerfi ISN93,GRS800g WGS84

Sporvalansemnotud er i kerfi ISN93, er hluti af alpjodlegum stadli, GRS80(Geodetic
ReferenceSystem1980), sem sanpykktur var a pingi IUGG (International Union og
Geodesyand Geophysics) Canberrai desembed979. Hélf asarnirerua = 6378137 m
og b = 6356752,3141 m (Moritz 1984). Getama pessad sporvalaGRS80er m. a. notud i
NAD83, North AmericanDatum1983.

Sporvalansemnotwd er i kerfi WGS84,World GeodeticSystem1984, hefur hélf asana
a=6378137m og b = 6356752,3142 m (Departmentof Defensel988). bessisporvala
er notuwd vid reksturGP Sstadsetningarkerfisins.

Reiknama Ut ur GPS-nadineti, semerinnanvid 640km i pvermél, a eftirfarandihéatt:
= GengDd er Ut fra hnitumi grunnstdvaneti(sporvalaGRS80).

= Reiknad eri kerfi WGS84.

= Reiknadar breiddir, lengdir og hasdir yfir spondlu eru tdlkadar med 0,01 mmné&
kvaamni semstaardir midadar vid spondlu GRS80.

= Ja®midjuhnit (i kerfi WGS84)eru ekki gefin uppi skyrslumed nidurstidum.

2.3 Nurstoour

Breidd og lengd madist6dva og haed yfir spondlu erui toflu 4. Viémidun (geodeticdat
um)er ISN93med spondlu GRS80.

Keiluhnit (og hagdir yfir spondlu) med somu viomidun erugefin i téflu 5.Keiluhnitin eru
fengin med hornsannrivérpun Lambertsaf spondlu a keilu, pannigad madikvardi er 1:1
a breiddarbaugum 64°15’'N og 65°45’'N. X-asinnstefnir austurog Y-asinn nordur sam
sida hadegisbaugia 19°V. Stadur (65°N, 19°V) hefur hnitin X = 500000 m,Y =
500000 m.
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Tafla 2. Nidurstddur utreikninga med WAVE

Fra Til Tegund Skéfjar- Hlutfall ~ Viom.- Loftnetshaedir

stod stédvar  lausnar leegd (m) (Ratio)  fervik (m) (m)

0305 0365 L1 fixed 3021.761 175 5.156 | 0.123t 0.145t
0305 1401 L1 fixed 1526.170 10.4 2.826 | 0.123t 1.096 u
0305 7531 L1 fixed 1766.606 11.3 4395 | 0.123t 1.018u
0305 7535 L1 fixed 2215.163 4.7 7.141 | 0.123t 1.010u
0305 HH61 L1 fixed 1525.755 5.8 2.994 | 0.123t 1.048u
2417 HH15 L1 fixed 1432.913 10.0 1.847 | 1.129u 1.168u
2424  HH77 L1 fixed 2538.845 6.8 3.396 | 1.131u 0.953u
7078 2424 L1 fixed 2316.170 14.6 2.320 | 1.029u 1.131u
7091 7404 L1 fixed 1098.274 104 3.510 | 1.152u 1.086u
7097 HH76 L1 fixed 2165.225 11.2 2.005 | 1.027u 1.076u
7143 0305 L1 fixed 1560.165 86.8 7.991 | 1.109u 0.1261t
7143 7393 I.f.fixed  6308.520 12.6 0.458 | 1.033u 0.981u
7143 7404 L1 fixed 2526.528 14.6 4311 | 1.033u 1.078u
7143 HH23 I.f.float 9740.395 0.499 | 1.057u 1.036u
7274 7331 L1 fixed 1130.627 10.5 3.581 | 1.013u 1.026u
7393 7274 L1 fixed 4074.018 13.6 7.882 | 0.981u 1.076u
7393 7335 L1 fixed 2020.096 22.4 1.725 | 1.096u 0.930u
7393 7399 L1 fixed 1482.618 13.1 2910 | 0.981u 1.124u
7393 HH23 I.f.fixed  8146.467 54.7 0.597 | 1.097u 0.991u
7393 HH85 L1 fixed 2166.281 9.1 2.664 | 1.096u 1.134u
7399 7400 L1 fixed 418.167 10.3 0.996 | 1.079u 1.003u
7399 7401 L1 fixed 719.291 10.5 2.197 | 1.079u 1.002 u
7399 7402 L1 fixed 1712.410 115 2.894 | 1.123u 0.845u
7399 HH76 L1 fixed 1535.468 10.6 2783 | 1.124u 1.019u
7402 7404 L1 fixed 1851.441 179.0 2,530 | 0.845u 1.062u
7404 HHO4 L1 fixed 2012.340 11.4 1.799 | 1.062u 1.024u
HHO1 7404 L1 fixed 371.535 15.3 1.081 | 0.970u 1.085u
HHO04  HHO09 L1 fixed 2635.232 215 3.278 | 1.108u 1.047 u
HHO04  HH49 L1 fixed 2402.591 11.1 2.378 | 1.108u 0.978u




-12-

Tafla 2. Nidurstddur atreikninga med WAVE (framhald)

Fra Til Tegund Skafjar- Hlutfall  Viom.- Loftnetshaedir

stod stédvar  lausnar leegd (m) (Ratio) fervik (m) (m)

HHO9 HHA48 L1 fixed 1079.351 10.0 1.852 | 1.129u 1.139u
HH15 HHO09 L1 fixed 2011.841 18.3 2.695 | 1.136u 1.129u
HH19 HH15 L1 fixed 1819.737 12.2 2104 | 1.067u 1.136u
HH23 7078 L1 fixed 2085.127 4.1 2.614 | 1.082u 1.029u
HH23 HH19 L1 fixed 1278.177 10.8 1.639 | 1.082u 1.067 u
HH23  HH25 L1 fixed 1712.212 10.6 1.622 | 0.992u 1.088u
HH23  HH43 If.fixed 7974.025 2.2 0.770 | 1.036u 0.969u
HH23  HH46 L1 fixed 1816.530 10.2 2.777 | 0.992u 0.983u
HH23  HH77 L1 fixed 2537.188 10.8 3.347 | 1.082u 0.953u
HH43  HH45 L1 fixed 1645.907 13.0 3.563 | 1.114u 1.121u
HH47  HH19 L1 fixed 1661.381 8.3 1929 | 0.983u 1.067u
HH47  NO063 L1 fixed 1438.353 5.2 10.346 | 0.983u 1.153u
HH48  HH47 L1 fixed 766.395 119 1926 | 1.139u 0.983u
HH49  HH47 L1 fixed 2574.413 7.5 2.744 | 1.010u 1.150u
HH52 0305 L1 fixed 2048.848 4.6 4335 | 1.013u 0.118t
HH52 7143 L1 fixed 1235.982 2.1 2.011 | 1.013u 1.159u
HH52 7404 L1 fixed 1430.757 1.9 2.109 | 1.013u 1.024u
HH76 HH49 L1 fixed 1414.360 13.9 1900 ( 1.231u 1.010u
HH77 2417 L1 fixed 1997.073 10.3 3.215 | 0.953u 1.129u
HH85 DU25 L1 fixed 2336.439 8.3 3.282 | 1.134u 1.015u
NO58 NV10 L1 fixed 1750.907 11.0 2738 | 1.072u 1.144u
N063  HH49 L1 fixed 1138.301 7.5 5.671 | 1.153u 0.959u
NV10 7274 L1 fixed 2274.215 11.3 3.260 | 1.092u 1.106u
NV10 7315 L1 fixed 1318.382 8.8 1418 | 1.144u 1.126u
NV10 A216 If.fixed 7775.634 12.7 1423 | 1.144u 1.076 u
NV10 HH43 I.f.fixed 5877.698 11.9 1.105 | 1.144u 1.114u
NV10 NV33 L1 fixed 957.101 88.8 3.523 | 1.144u 1.120u
NV33 7274 L1 fixed 1876.738 9.6 11909 | 1.220u 1.110u
NV33 NV04 L1 fixed 1247.424 8.3 3.215 | 1.120u 1.047u




13-

Tafla 3. Yfirlit yfir nidurstddur jofnunar

Skekkjustudull (global scalar) 12,6
Fjoldi meelilina 58
Steersta leidrétting stefnu (") 0,37
Steersta leidrétting lengdar (mm) 6
Steersta leidrétting haedarauka (mm) 6

Steersta hlutfall halfass i stadalellipsu

a moti lengd vigrar i milljonustu hlutum (ppm) 5,5
Steersta stadalfravik meelds haedarauka (mm) 53
T-gildi 3,34
Fjoldi atlaga 0
Pekktar stodvar 0
Reiknadar stbdvar 46
Steersti halfas stadalellipsu (mm) 5
Steersta stadalfravik haedar (mm) 37
Frividd 33
95%-studull fyrir eina vidd, tz3 975 2,04
95%-studull fyrir tvaer viddir, V2*F, 33 0,05 2,57

Ovissa vid maelingu loftnetshaeda var sett 0 mm
0g vid 168un loftnets yfir bolta einnig 0 mm.
t og F er haegt ad fletta upp i toéflum (Neave 1978).
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Tafla 4. Baugahnit meelistédva arid 2002 og haedir yfir sporvolu

Stoo

Breidd

Lengd

Upp
(m)

7078
7091
7097
7143
7274
7315
7331
7335
7393
7399
7400
7401
7402
7404
7531
7535
AU216
DU25
HHO1
HHO4
HHO9
HH15
HH19

64°03'33.37844"N
64°01'47.28718"N
64°03'46.56734"N
64°00'08.28284"N
64°05'40.12121"N
64°06'15.25697"N
64°05'06.44564"N
64°04'35.72390"N
64°03'31.97698"N
64°02'57.45628"N
64°02'59.34265"N
64°02'42.82286"N
64°02'11.01456"N
64°01'12.21353"N
64°00'53.26387"N
64°01'31.96548"N
64°06'51.31146"N
64°04'37.61766"N
64°01'12.89561"N
64°01'13.37556"N
64°01'10.50401"N
64°01'31.61614"N
64°02'27.32517"N

21°27°09.41558"V
21°17°04.14590"V
21°20'06.61334"V
21°14°56.67189"V
21°16’00.65450"V
21°16'49.89122"V
21°15'28.42192"V
21°14'22.63262"V
21°14°52.77645"V
21°16’'08.45420"V
21°16’38.94559"V
21°16'49.54645"V
21°17'16.80653"V
21°16’52.16800"V
21°11'19.16726"V
21°12'45.88106"V
21°06'32.98663"V
21°10'10.76238"V
21°17'19.47623"V
21°19'20.28617"V
21°22'34.18049"V
21°24'54.11492"V
21°24'11.47861"V

319.751°¢
401.694°
523.244°
368.624°
377.118°
402.781°
374.235°
301.102°
429.887°¢
464.116°
447.639°
431.459°
406.986°
400.908°¢
138.202°¢
154.584°
182.414°
421.368°
400.608°
421.101°
422.179°
333.783¢
322.789¢
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Tafla 4. Baugahnit meelistédva arid 2002 og haedir yfir sporvolu (framhald)

Stoo

Breidd

Lengd

Upp
(m)

HH23
HH25
HH43
HH45
HH46
HHA47
HH48
HH49
HH52
HH61
HH76
HH77
HH85
HV1401
LM0305
LM0365
NEO58
NE063
NV04
NV10
NV33
Vg2417
Vg2424

64°03'04.97952"N
64°04'00.05524"N
64°07'19.25535"N
64°07'12.61967"N
64°03'01.73783"N
64°02'09.55845"N
64°01'45.12573"N
64°02'30.89300"N
64°00'46.18179"N
63°59'45.02243"N
64°03'03.73079"N
64°02'32.48394"N
64°03'45.93631"N
64°00°21.79237"N
64°00'21.00937"N
63°59'30.78534"N
64°07'13.13471"N
64°02'23.12538"N
64°05'59.44011"N
64°06'53.50195"N
64°06'36.23646"N
64°01'34.04296"N
64°03'27.80969"N

21°24’50.05316"V
21°25'01.12945"V
21°23'17.42796"V
21°25'18.08715"V
21°22'36.44077"V
21°22'16.40192"V
21°22'25.37922"V
21°19'13.10380"V
21°15°25.19178"V
21°11'49.96383"V
21°18'00.67105"V
21°27'41.66968"V
21°12'16.28218"V
21°11'14.13624"V
21°13'06.32254"V
21°09'55.84295"V
21°14°'06.45787"V
21°20'35.06433"V
21°14°32.33256"V
21°16’'07.19784"V
21°15'09.40214"V
21°26'39.48055"V
21°29'59.68903"V

323.403¢
312.034°
379.288°
385.933¢
379.922°¢
454.574°
456.234°
435.263°
368.039¢
102.364°
425.670°
356.488°¢
449.832°
131.000¢€
196.564°
105.743¢
209.264°
451.835°
308.799¢
367.787¢
233.833¢
344.441°
299.801°
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Tafla 5. Keiluhnit meelistédva arid 2002 og haedir yfir sporvélu

St Austur Nordur Upp
(m) (m) (m)

7078 380267.769 397449.633 319.751°
7091 388353.188 393858.843 401.694°
7097 386013.633 397640.668 523.244°¢
7143 389973.920 390732.777 368.624°
7274 389473.238 401033.509 377.118¢
7315 388845.914 402144.853 402.781°
7331 389872.367 399975.701 374.235°
7335 390729.638 398993.213 301.102°
7393 390251.096 397034.869 429.887¢
7399 389186.882 396003.196 464.116°
7400 388775.519 396076.449 447.639°¢
7401 388613.323 395570.385 431.459¢
7402 388207.977 394599.362 406.986°
7404 388476.539 392767.523 400.908°
7531 392976.621 392021.168 138.202¢
7535 391841.201 393259.943 154.584¢
AU216 397232.232 402970.758 182.414°
DU25 394143.808 398932.779 421.368°
HHO1 388106.612 392802.036 400.608°
HHO4 386467.273 392876.722 421.101°
HHO09 383832.071 392885.708 422.179°¢
HH15 381957.614 393611.041 333.783¢
HH19 382601.786 395312.920 322.789°
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Tafla 5. Keiluhnit meelistdédva arid 2002 og haedir yfir sporvélu (framhald)

Austur Nordur Upp
St6d
(m) (m) (m)

HH23 382123.109 396498.084 323.403¢
HH25 382038.130 398208.145 312.034°
HH43 383676.329 404319.049 379.288°
HH45 382036.727 404175.815 385.933°
HH46 383930.870 396329.093 379.922¢
HH47 384141.976 394704.144 454 574¢
HH48 383991.787 393952.622 456.234°
HH49 386652.855 395272.070 435.263°
HH52 389628.420 391919.493 368.039¢
HH61 392485.040 389923.659 102.364°
HH76 387672.285 396252.390 425.670°¢
HH77 379757.194 395582.299 356.488¢
HH85 392387.572 397392.155 449.832°¢
HV1401 393011.216 391044.780 131.000€
LMO0305 391486.671 391073.662 196.564°
LMO0365 394020.500 389429.499 105.743¢
NEO058 391121.071 403857.030 209.264°
NEO063 385532.288 395072.710 451.835°
NV04 390690.170 401588.729 308.799°¢
NV10 389466.187 403307.643 367.787¢
NV33 390229.006 402745.342 233.833°
\Vg2417 380530.649 393741.120 344.441°
\Vg2424 377953.132 397367.762 299.801°¢
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3. BREYTINGAR MILLI ARA

3.1 GPS-nadingar 1998,20010g 2002

Tafla 6. Keiluhnit og haedir yfir sporvélu 1998 og breytingar til 2002

St63 Austur/X Norour/Y Upp/Z dXx dy dz
(m) (m) (m) (m) (m) (m)

7097 386013.666 397640.646 523.215 -0.033 0.022  0.029
7143 389973.870 390732.825 368.573 0.050 -0.048  0.051
7274 389473.249 401033.482 377.109 -0.011 0.027  0.009
7315 388845.914 402144.839 402.774 0.000 0.014  0.007
7331 389872.379 399975.673 374.204 -0.012 0.028 0.031
73351 390729.651 398993.216 301.050 -0.013 -0.003  0.052
7393 390251.090 397034.879 429.846 0.006 -0.010 0.041
7399 389186.861 396003.218 464.087 0.021 -0.022  0.029
7402 388207.949 394599.376 406.956 0.028 -0.014  0.030
7404 388476.507 392767.563 400.867 0.032 -0.040 0.041
AU216 397232.235 402970.748 182.400 -0.003 0.010 0.014
DU25 394143.809 398932.778 421.338 -0.001 0.001  0.030
HHO4 421.076 0.025
HHO09 383832.051 392885.718 422.163 0.020 -0.010 0.016
HH15 381957.602 393611.050 333.783 0.012 -0.009  0.000
HH19 382601.776 395312.931 322.783 0.010 -0.011  0.006
HH25? 382038.135 398208.155 312.029 -0.005 -0.010  0.005
HH43 383676.327 404319.058 379.293 0.002 -0.009 -0.005
HH45 382036.725 404175.831 385.920 0.002 -0.016  0.013
HH52 389628.381 391919.541 367.995 0.039 -0.048  0.044
HH85 392387.577 397392.157 449.791 -0.005 -0.002  0.041
LMO0305 391486.622 391073.714 196.514 0.049 -0.052  0.050
NEO058 391121.071 403857.011 209.244 0.000 0.019  0.020
NV04 390690.204 401588.704 308.772 -0.034 0.025 0.027
NV10 389466.188 403307.638 367.784 -0.001 0.005  0.003
NV33 390229.010 402745.344 233.816 -0.004 -0.002  0.017

1 Meelt fyrir jardskjalftahrinu 3.-6. juni 1998

Tafla 6synir keiluhnit samkweant madingum eftir jardskjélftahrinu 1998(nemai stbdvum
HH25, 709709 7335,par semmadt var fyrir hrinuna)og breytingarfrd mai—juni 1998til

mai—juni 2002. Mynd 2 synir somu breytingar.

Hafa ma téflu 6 og mynd 2 i skyrslu OS-2001/050um GPS-nadingar & Hengilssei
2001til samanbudar vid téflu 6 og mynd 2 i pessariskyrslu. Faasluri stbdvum HH25,
7097 og 7335 eru ekki syndar i skyrslu fra 2001, par semekki var madt i stbdvunum

premurpad ér.
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Tafla 7 synir keiluhnit samkwant madingum arid 2001 og breytingarfra mai—juni 2001

til mai—jani 2002. Mynd 3 synir sdmu breytingar.

Tafla 7. Keiluhnit og haedir yfir sporvélu 2001 og breytingar til 2002

St653 Austur/X Norour/Y Upp/Z dXx dy dz
(m) (m) (m) (m) (m) (m)
7091 388353.192 393858.850 401.705 -0.004 -0.007 -0.011
7143 389973.921 390732.791 368.615 -0.001 -0.014  0.009
7274 389473.243 401033.501 377.118 -0.005 0.008 0.000
7315 388845.912 402144.852 402.778 0.002 0.001  0.003
7331 389872.372 399975.694 374.232 -0.005 0.007  0.003
7393 390251.101 397034.870 429.885 -0.005 -0.001  0.002
7399 389186.888 396003.200 464.134 -0.006 -0.004 -0.018
7400 388775.524 396076.451 447.651 -0.005 -0.002 -0.012
7401 388613.328 395570.386 431.473 -0.005 -0.001 -0.014
7402 388207.978 394599.368 407.002 -0.001 -0.006 -0.016
7404 388476.544 392767.530 400.914 -0.005 -0.007 -0.006
7531 392976.622 392021.191 138.186 -0.001 -0.023  0.016
7535 391841.202 393259.958 154.614 -0.001 -0.015 -0.030
AU216 397232.228 402970.752 182.405 0.004 0.006  0.009
DU25 394143.810 398932.779 421.369 -0.002 0.000 -0.001
HHO1 388106.612 392802.043 400.630 0.000 -0.007 -0.022
HHO4 386467.279 392876.731 421.105 -0.006 -0.009 -0.004
HHO09 383832.083 392885.712 422.176 -0.012 -0.004  0.003
HH15 381957.633 393611.044 333.794 -0.019 -0.003 -0.011
HH19 382601.810 395312.921 322.794 -0.024 -0.001  -0.005
HH43 383676.333 404319.048 379.288 -0.004 0.001  0.000
HH45 382036.733 404175.817 385.920 -0.006 -0.002  0.013
HH46 383930.892 396329.096 379.926 -0.022 -0.003 -0.004
HH47 384141.991 394704.148 454.588 -0.015 -0.004 -0.014
HH48 383991.802 393952.625 456.245 -0.015 -0.003 -0.011
HH49 386652.865 395272.076 435.275 -0.010 -0.006 -0.012
HH52 389628.423 391919.504 368.039 -0.003 -0.011  0.000
HH61 392485.042 389923.676 102.359 -0.002 -0.017  0.005
HH76 387672.294 396252.400 425.691 -0.009 -0.010 -0.021
HH85 392387.577 397392.151 449.835 -0.005 0.004 -0.003
HV1401 393011.221 391044.794 131.004 -0.005 -0.014 -0.004
LMO0305 391486.671 391073.680 196.558 0.000 -0.018  0.006
LMO0365 394020.502 389429.516 105.754 -0.002 -0.017 -0.011
NEO058 391121.069 403857.025 209.254 0.002 0.005 0.010
NEO063 385532.295 395072.717 451.849 -0.007 -0.007 -0.014
NV04 390690.179 401588.721 308.794 -0.009 0.008 0.005
NV10 389466.187 403307.642 367.787 0.000 0.001  0.000
NV33 390229.007 402745.344 233.840 -0.001 -0.002 -0.007
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3.2 Breytingar 1998-2002

Breytingar fra 1998til 2002 eru syndara mynd 2. Hanaber ad skoda med hlidsjon af
mynd 2 i skyrslu OS-2001/050um GPS-nadingarnar 2001. Pegarmyndirnartvaa eru
bornarsamangést ad adalmunurinner & laréttum hreyfinguma vesturhlutaHellishedar.
Pessimunur stafareingdngu af mismunandnidursbdum 2001 og 2002,0g um hanner
fiallad sidar. Annar mismunurd myndunumtveimur er sg, ad hreyfingar i stdidvum
HH25, 7097 og 7335 eru syndar & nyju myndinni. Eins og &dur segir,var madt i peim
stodvum fyrir jardskjélftahrinunal1998. Ekki liggja fyrir upplysingarum hvernig stidv-
arnar prjar hreyfoust i jardskjaftunum i juni 1998 eda hvernig paar hreyfousti Sudur-
landssk@iftunum i juni 2000.

3.3 Breytingar 2001-2002

Hasdarmunurstddva HH45 og HH43 hefurbreystum 13 mm fra 2001til 2002,0gum 18
mmfra2000til 2002. Hér er pvi varlaum madiskekkjur einarad tefla.

Litlar breytingarurdu i nasstanagrenniNesjavallavirkjunar. | NE058hefurordid 10 mm
hakkun milli madinga, en vegnamistakastd mading i peirri stdd ekki nemai tagoar 3
kist. 2002,09 ekki er astesda til ad takafullt marka pessarinioursiou.

Ekki vir8asthafa ordid markiekar breytingara Olkelduhélsi eda i Katlatjarnainu milli
madinga 20010g 2002.

Landhefursigio um2 cmi stbdvum 73990g HHO1, semeru ndlagyt sprungusemopnad-
ist 1998, og einnigum 2 cm i HH76 vid Hengladald. St6d 7535 vid borholu G-8 i
Rjupnabrekkumhefursigid um 3 cm.

Samkwant mynd 3 hafastidvar i ndgrenniHverage#is hreyfst1-2 cmi sudlagya stefnu.
Stddvar a Hellisheidi vestanHengladalar hafahreyfsti vestbgga stefnu,mestum2,4cm
i stbd HH19 vestanKolvidarhdls. Pettaer nidurstada af madingum annarsvegari 16ng-
um linumi prihyrningnumHH23-7393-7143, 0g hins vegaraf madingum med stuttum
linum i netinu & Hellisheidi, semgedar voru nokkrum dégum fyrr. Sameamid milli
madinga med |6ngumog stuttumlinumer ekki semsky!di.

Eftir miklar vangavelturvar unnio ar madingunumeinsog tafla 7 og mynd 3 beramed
ser, og atbudarasin er talin hafaverid pessi. Madingar a Nesjawllum, i Svinahrauniog
austuri Orustulblshraun gengu &gadlega, en midur pegar haldid var &ram austuri
Hveragefi. Linamed vegi yfir Bitru var madd sidasti neti med stuttumlinum. Straxé
eftir héfst mading & hlidum prihyrningsins7393-7143-HH23.

Naestu dagavar m.a.madt i Katlatjarnainu og nokkrar linur endurnaddar. HIé vard a
madingum i nasstumprjér vikur, en pa var loks &kvedid ad endurnada linu med vegi yfir
Bitru. Ad pvi loknuvar ordid lj6st ad land hefdi hreyfsta pvi timabili, semmadingarnar
stddu, og sleemummadiskilyr dumvaai ekki einumumad kenna.
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